12. *Πορφύριος καὶ Πλωτίνος ἀμφότεροι ἡχμαζον* m.

14. *Σκῦ-
θες C*

mulque Lybicas copias ducebat, quibus cum Scythas viciisset, fortuna
inflatus est et defecit. hic quoque a militibus occisus est.

VALERIANUS ET GALENUS.

Valerianus et Galenus filius eius 15 annos regnarunt. hic Valerianus bellum gerens cum Sabore, Persarum rege captus est Caesareae cum 400000, et cute detracta interfectus est a Sabore. post eum Galenus primus equitum copias constituit, maximam enim partem pedites erant Romani milites. hic quoque a militibus interfectus est.

CLAUDIUS.

Claudius unum annum regnavit. pater hic fuit Constantii, sancti Constantini patris. sub eo Scytha invasionem fecerunt et Athenas ceperunt. ibi omnes libros congestos comburere voluerunt; sed unus eorum eos retinuit dicens propterea Romanos otiosos bellum neglexisse. hic ascito in imperium Aureliano morbo mortuus est.

Κυνιτίλλος.

Κυνιτίλλος ἀδελφὸς Κλαυδίου βασιλεὺς ἀναρρηθεὶς καὶ ἡμέρας ὀλίγας βιώσας, μηῆμης τε οὐδὲν ἄξιον πεπρωχώς, ἐπειδὴ Αὐρηλιανὸν δύνω ἐπιβῆναι μέλλοντα τῆς Ῥωμαίων 5 ἀρχῆς, ἐπειδὸν ὑπεξάγει τοῦ βίου, τὴν φλέβα τμηθεὶς τῆς χειρὸς ὑπό τινος τῶν Ιατρῶν, μέχρις οὖν λειποψυχήσας ἀπελεύτησε.

Αὐρηλιανός.

Αὐρηλιανὸς ἐβασίλευσεν ἔτη 5^α, ἀνηρέθη μὲν ὑπὸ στρατεύματος τῆς σεβριανῆς τιωτῶν μεταξὺ Ἡρακλείας καὶ τοῦ Βυζαντίου, ἐν τῷ καλονομένῳ Καινῷ φρουρίῳ, καὶ ἐκεῖ ἐτάφη. Αὐρηλιανός τινα ὠτακονστὴν ἔσχεν, ἀναφέροντα αὐτῷ πάντα τὰ γιγνόμενα καὶ λεγόμενα. ἀπειληθεὶς ποτε παρ' αὐτοῦ διά τινα αἰτίαν καὶ φοβηθεὶς ἐμιμήσατο τὴν χεῖρα τοῦ βασιλέως, ἐν 15 γραφῇ ποιησάμενος δυνατῶν ἐπὶ θάνατον ἀπαχθησομένων· οὐδὲ φοβηθέντες ἀνέλλον αὐτόν. ἐπὲ τούτου καὶ διῆγος Χαρίτων ὁμολόγησεν. ἐπὶ Αὐρηλιανοῦ Μάνης ὁ κατάρατος ἐγένετο, ἀφ' οὗ τὸ Μανιχαῖον ὄνομα τοῖς πολλοῖς ἐπιπολάζει.

20

Τάκιτος.

Τάκιτος ἐβασίλευσεν ἔτη δύο. οὗτος Μαξιμίνον συγγενῆ εὑπόδει τῆς σεβριανῆς τιωτῶν

11. τιγα] τις δε C 12. γενόμενα C

CYNTILLUS.

Cyntillus Claudi frater rex declaratus, per aliquot dies regnavit, memoria dignum nihil fecit. qui cum audiret Aurelianum regnum affectare, mortem sibi conscivit; nam aperta in manu a medico vena decadente paulatim vita mortuus est.

AURELIANUS.

Aurelianus 6 annos regnavit. imperfectus est a militibus inter Heracleam et Byzantium, ubi sepultus est. Aurelianus exploratorem habuit, qui facta dictaque omnia ei referebat. cui quum quondam poenam minitatus esset, ille manum regis imitatus est, scripsitque nobilium nomina, qui ad mortem ducendi erant. illi timore percussi, eum occiderunt. sub hoc sapctus Chariton vixit et praeterea detinendus Manes, a quo Manichaei nomen habent.